
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Primátor

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/63676/2021
Spisová zn.: MDC/3384/2021
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 18.6.2021

Zpráva 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Údržba zeleně II. zona

Zakázka dělená na části
1. část Děčín XXXII
2. část Děčín II
3. část Děčín III

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-003050
Systémové číslo VZ P21V00000102
Datum zahájení VZ 22.01.2021
Předpokládaná hodnota 18 000 000 Kč bez DPH

1. část – 4,2 mil. Kč bez DPH
2. část – 6,9 mil. Kč bez DPH
3. část – 6,9 mil. Kč bez DPH

Režim Nadlimitní – otevřené řízení
Druh služba

2. Předmět veřejné zakázky

Údržba travnatých ploch včetně sekání, hrabání, úpravy a úklidu.



Číslo jednací: MDC/63676/2021
Spisová zn.: MDC/3384/2021 Strana 2 z 4

3. Cena sjednaná ve smlouvě

3.1. 1. část – Děčín XXXII

Technické služby Děčín a.s, IČO 64052257 se sídlem ul. Březová, Děčín.

Název položky
Měrná 
jednotka

Množství 
max. 
četnost za 
rok

Naceňované 
množstvi 
(množství x 
max. četnost 
x doba 
plnění)

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Součin 
nabídkové 
ceny a 
předpokl. 
množství v Kč 
bez DPH  (bez 
opce)

Seč včetně úklidu 
travnatých ploch

m2   51 986 6        935 748 1,9 1 777 921,20 

Jarní hrabání m2 51 986 1 155 958 0,85   132 564,30 

Podzimní hrabání m2 51 986 1         155 958 1    155 958,00 

Úprava pozemků m2     51 986 průběžně 155 958 0,6      93 574,80 

Úklid pozemků m2        51 986 průběžně 155 958 0,6      93 574,80 

2 253 593,10 

3.2. 2. část – Děčín II

CLQ GROUP, s.r.o., IČO 27427064 se sídlem Purkyňova 2121/3, Praha.
Název položky Měrná 

jednotka
Množství max. 

četnost za 
rok

Naceňované 
množstvi 
(množství x 
max. četnost 
x doba 
plnení)

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Součin 
nabídkové ceny 
a předpokl. 
množství v Kč 
bez DPH  (bez 
opce)

Seč včetně úklidu 
travnatých ploch

m2 83 617 6 1 505 106 0,73 1 098 727,38 

Jarní hrabání m2 83 617 1 250 851 0,68 170 578,68 

Podzimní hrabání m2 83 617 1 250 851 0,68 170 578,68 

Úprava pozemků m2 83 617 průběžně 250 851 0,60 150 510,60 

Úklid pozemků m2 83 617 průběžně 250 851 0,60        150 510,60 

   1 740 905,94 

3.3. 3. část – Děčín III

Technické služby Děčín a.s, IČO 64052257 se sídlem ul. Březová, Děčín.

Název položky
Měrná 
jednotka

Množství 
max. 
četnost za 
rok

Naceňované 
množství 
(množství x 
max. četnost 
x doba 
plnění)

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Součin 
nabídkové ceny 
a předpokl. 
množství v Kč 
bez DPH  (bez 
opce)

Seč včetně úklidu 
travnatých ploch

m2 82 604 6 1 486 872 0,90 1 338 184,80 

Jarní hrabání m2 82 604 1 247 812 0,02 4 956,24 

Podzimní hrabání m2 82 604 1 247 812 0,02 4 956,24 



Číslo jednací: MDC/63676/2021
Spisová zn.: MDC/3384/2021 Strana 3 z 4

Úprava pozemků m2 82 604 průběžně 247 812 0,01 2 478,12 

Úklid pozemků m2 82 604 průběžně 247 812 0,01 2 478,12 

1 353 053,52

4. Datum podpisu smlouvy

Smlouvy ke všem částem podepsány dne 07.06.2021

5. Zvolený druh zadávacího řízení

Otevřené nadlimitní řízení

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

6.1. 1. část – Děčín Děčín XXXII

Technické služby Děčín a.s, IČO 64052257 se sídlem ul. Březová, Děčín.

6.2. 2. část – Děčín II

CLQ GROUP, s.r.o., IČO 27427064 se sídlem Purkyňova 2121/3, Praha.

6.3. 3. část – Děčín III

Technické služby Děčín a.s, IČO 64052257 se sídlem ul. Březová, Děčín.

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky složená z:
100 % nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – prostřednictvím elektronické aukce

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

8.1. 1. část – Děčín XXXII

není znám

8.2. 2. část – Děčín II

ZENOVA services s.r.o. IČO, 25051865 se sídlem Purkyňova 2121/3, Praha

8.3. 3. část – Děčín III

není znám

9. Označení účastníků zadávacího řízení

9.1. 1. část – Děčín XXXII

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1 Technické služby Děčín a.s. Březová 402, Děčín 64052257

2 CLQ GROUP, s.r.o. Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 27427064

3 HiT FLORA s.r.o. Vítězství 216, Děčín XXXI 25499611

9.2. 2. část – Děčín II

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1 Technické služby Děčín a.s. Březová 402, Děčín 64052257



Číslo jednací: MDC/63676/2021
Spisová zn.: MDC/3384/2021 Strana 4 z 4

2 CLQ GROUP, s.r.o. Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 27427064

9.3. 3. část – Děčín III

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1 Technické služby Děčín a.s. Březová 402, Děčín 64052257

2 CLQ GROUP, s.r.o. Purkyňova 2121/3, 11000 Praha 27427064

10. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení

nikdo nebyl vyloučen

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl zjištěn střet 
zájmu.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci)

Nebylo požadováno.

14. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Zakázka byla zadána.

Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor


	Cena sjednaná ve smlouvě
	1. část – Děčín XXXII
	2. část – Děčín II
	3. část – Děčín III
	Datum podpisu smlouvy
	Zvolený druh zadávacího řízení
	Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	1. část – Děčín Děčín XXXII
	2. část – Děčín II
	3. část – Děčín III
	Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	1. část – Děčín XXXII
	2. část – Děčín II
	3. část – Děčín III
	Označení účastníků zadávacího řízení
	1. část – Děčín XXXII
	2. část – Děčín II
	3. část – Děčín III
	Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci
	Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno



